
 

 V Říčanech dne 27.07.2020 

 Č.j.: 1874/20/KSUS/R/MAT 

 Reg. č.: VZ-304/20  

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 k veřejné zakázce „Oprava mostu ev.č. 244-006, most 

přes mlýnský náhon v Kostelci nad Labem“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Při prohlídce mostu jsme objevili chráničku na římse mostu na návodní straně. 

Tato chránička není obsažena v zadávací dokumentaci. Není obsažena ani ve 

výkazu výměr. Doplní zadavatel do příslušných častí ZD (výkresová část, výkaz 

výměr) informace o ní a požadavky na práce, které musí být provedeny se sítěmi v 

ní obsaženými (příslušná římsa se bude bourat) ? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Na mostě se opravdu vykytuje chránička, která je popsána i v mostním listu. 

K jejímu vlastnictví se nepřihlásil žádný z možných subjektů vlastnící inženýrské 

sítě v lokalitě. V římse nové konstrukce je umístěna chránička pro případné 

přeložení kabelu. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 04.08.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2020-07-27T09:47:44+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




